




Premium series9

Ai02 ￥74,800-
（￥68,000-/税別）

製品重量： 20.2 kg

製品寸法：Ｗ1137×Ｄ474×Ｈ362  (mm)
耐荷重：80kg/棚当り（天板）

120kg/棚当り（棚板）

Ai02BS

Ai02は、オーディオやテレビをすっきり

魅せるミドルワイドモデルです。

天板に厚さ25ｍｍの高密度MDFを使用。

個々の部品の選択や構造面などで、高度

な音質対策を施しています。

北欧風のデザインはインテリアとしても

美しく、書斎で音楽やDVDを楽しむのに

ピッタリなオーディオラックです。

真鍮削り出し8mmスパイクとスパイク

受け同梱。

Ai02BS

4589654028012
4589654028005

Ai02BS
Ai02BB

棚NAJ番型

ﾌﾞﾗｯｸ
ｼﾙﾊﾞｰ

支柱

2

　段数

2ｸｯﾗﾞﾌ
ﾌﾞﾗｯｸ

4589654028050
4589654028043

Ai02DS
Ai02DB ﾌﾞﾗｯｸ

ｼﾙﾊﾞｰ 2
ﾀﾞｰｸﾁｪﾘｰ 2
ﾀﾞｰｸﾁｪﾘｰ

4589654028036
4589654028029

Ai02LS
Ai02LB ﾌﾞﾗｯｸ

ｼﾙﾊﾞｰ 2
ﾗｲﾄﾁｪﾘｰ 2
ﾗｲﾄﾁｪﾘｰ

BL20iABD20iABB20iA

SL20iASD20iASB20iA

Ai02寸法図

Ai02BB Ai02DB Ai02LB
センタースピーカー
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寸法図にはスパイク及びスパ
イク受けは含まれていません。
スパイク及びスパイク受けは
38mmプラスしてください。

推奨設置例

60kg 60kg

80kg

北欧風デザインの本格オーディオラック

＊ラック本体と同時購入に限りご利用いただけます。
　標準ポールとの入れ替えになりますので、あらかじめ
　交換する元の長さをご指定ください。

＊ポールの交換は有料です。

ポールの交換について

※キャスター等のアクセサリーはP.34をご覧下さい※追加の棚板、支柱はP.12をご覧下さい

4571269754318 178mmPCS178-6
さ長NAJ番型

シルバー
色

4571269754325 228mmPCS228-6 シルバー
4571269754332 280mmPCS280-6 シルバー
4571269754356 178mmPCB178-6 ブラック
4571269754363 228mmPCB228-6 ブラック
4571269754370 280mmPCB280-6 ブラック
4571269754349 355mmPCS350-6 シルバー
4571269754387 355mmPCB350-6 ブラック

価格 /6本組
￥3,929-
（￥3,572-/税別）

￥4,950-
（￥4,500-/税別）
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Ai22 ￥110,000-
（￥100,000-/税別）

優雅なワイドサイズの本格オーディオラック

4589654028135
4589654028128

Ai22BS
Ai22BB

棚NAJ番型

ﾌﾞﾗｯｸ
ｼﾙﾊﾞｰ

支柱

2

　段数

2ｸｯﾗﾞﾌ
ﾌﾞﾗｯｸ

4589654028173
4589654028166

Ai22DS
Ai22DB ﾌﾞﾗｯｸ

ｼﾙﾊﾞｰ 2
ﾀﾞｰｸﾁｪﾘｰ 2
ﾀﾞｰｸﾁｪﾘｰ

4589654028159
4589654028142

Ai22LS
Ai22LB ﾌﾞﾗｯｸ

ｼﾙﾊﾞｰ 2
ﾗｲﾄﾁｪﾘｰ 2
ﾗｲﾄﾁｪﾘｰ

製品寸法：Ｗ1667×Ｄ476×Ｈ362  (mm)

製品重量： 30.6 kg
耐荷重：150kg/棚当り（天板）

180kg/棚当り（棚板）

Ai22LB

BL22iABD22iABB22iA

SL20iASD22iASB22iA

Ai22寸法図

Ai22は、オーディオやテレビをゆったりと配置

できるワイドモデルです。

天板に厚さ25ｍｍの高密度MDFを使用。

個々の部品の選択や構造面などで、高度な音質

対策を施しています。

リビングに映える北欧風のデザインで、充実し

たオーディオライフを彩るにふさわしいオー

ディオラックです。

真鍮削り出し8mmスパイクとスパイク受け同梱。

Ai22LB

真鍮削り出し8mmス

Ai22BB

Ai22BS

Ai22DB

Ai22DS

Ai22LB

Ai02LS
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19

491491

448

センタースピーカー

寸法図にはスパイク及びスパ
イク受けは含まれていません。
スパイク及びスパイク受けは
38mmプラスしてください。

150kg

60kg 60kg 60kg

推奨設置例

＊ラック本体と同時購入に限りご利用いただけます。
　標準ポールとの入れ替えになりますので、あらかじめ
　交換する元の長さをご指定ください。

＊ポールの交換は有料です。

ポールの交換について

※キャスター等のアクセサリーはP.34をご覧下さい※追加の棚板、支柱はP.12をご覧下さい

4571269754660 178mmPCS178-8
さ長NAJ番型

シルバー
色

4571269754677 228mmPCS228-8 シルバー
4571269754684 280mmPCS280-8 シルバー
4571269754707 178mmPCB178-8 ブラック
4571269754714 228mmPCB228-8 ブラック
4571269754721 280mmPCB280-8 ブラック
4571269754691 355mmPCS350-8 シルバー
4571269754738 355mmPCB350-8 ブラック

価格 /8本組
￥5，238-
（￥4，762-/税別）

￥6，600-
（￥6，000-/税別）






